СОВЕТ

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» января 2021 г.                                                                                              № 26

О порядке избрания Главы Почекуевского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области

        Руководствуясь Уставом Почекуевского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, Совет

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области РЕШИЛ:

1. Глава Почекуевского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области избирается открытым голосованием на

сессии Совета Почекуевского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области большинством голосов от

установленного числа депутатов.

 2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента  принятия.

Председатель Совета

сельского поселения                                                                              В.А. Савенко